
令和 5年 12月吉日 

各位 

 

外壁修繕工事のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます 

さて、弊所会館の外壁工事を下記日程で行うこととなりました。 

工事期間中皆様方にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しく

お願い致します。 

敬具 

 

工事期間 

令和 6 年 1 月 4 日（木）～令和 6 年 3 月 29 日(金) 

AM8:30～PM5:30 (日曜・祝日は除く) 

 

ご注意 

◆工事期間中は騒音や埃の出る作業があります。 

◆有機溶剤の臭いが出る作業があります。 

◆北側駐車場・西側駐車場(一部)の利用が制限されます。 

 

ご不便をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが 

ご協力の程どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

問 い 合 わ せ 先 

むさし府中商工会議所 

総 務 部 総 務 課 

0 4 2 - 3 6 2 - 6 4 2 1 


